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

 ( ) accettata tacitamente in data 15.03.1990 
con la formalità n. 15061. 
 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

Trascrizioni 

 

• Atto di divisione 
Trascritto a Roma il 05/04/2000 
Reg. gen. 26517 - Reg. part. 17288 
A favore di **** Omissis **** 
 

• Rettifica Atto di divisione 
Trascritto a Roma il 10/06/2004 
Reg. gen. 61814 - Reg. part. 40034 
A favore di **** Omissis **** 

 

• Sequestro conservativo penale 
Trascritto a Roma il 29/10/2010 
Reg. gen. 130819 - Reg. part. 77011 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
 

• Verbale di pignoramento immobili 
Trascritto a Roma il 13/05/2014 
Reg. gen. 53902 - Reg. part. 34545 

 

• VERBALE PIGNORAMENTO IMMOBILI 
Trascritto a ROMA il 07/06/2021 
Reg. gen. 73786 - Reg. part. 51244 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 

 

• Rettifica verbale pignoramento immobili 
Trascritto a Roma il 29/07/2021 

*** * ***
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Reg. gen. 103097 - Reg. part. 71814 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 

 

NORMATIVA URBANISTICA 

La particella 431 del foglio 1103 ricade nel nuovo PRG approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 
18 del 11/12.02.2008 nella Città della Trasformazione - Ambiti a Pianificazione Particolareggiata Definita 
(Zone O del PRG previgente) - Nucleo 42 Dragona approvato il 31.03.2003 con Deliberazione n° 56 del 
Consiglio Comunale  
PIANO PAESISTICO TERRITORIALE REGIONALE del Lazio pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 56 del 
10.06.2021 - TAV. A Proposta comunale di recepimento del PTP - parzialmente accolta con prescrizione. 
 

 

REGOLARITÀ EDILIZIA 

Il fabbricato di cui è parte il bene in oggetto è stato edificato senza licenza edilizia. Successivamente per 
l'appartamento int. 1 sito al piano terra, non oggetto del presente pignoramento, in data 10.03.1986 è stata 
presentata domanda di concessione edilizia in sanatoria prot. n. 8417/86, comprendente anche mq 311,60 per 
servizi ed accessori, definita con protocollo n. 87/94342 sott. 3; in data 29.07.2004 è stata rilasciata la 
concessione n. 320736 intestata a ***. Il magazzino distinto in catasto con il sub. 1, è stato frazionato al catasto 
in data 06.05.2005 nei subalterni 513 (venduto in data 14.06.2005) e 514. Si precisa che non è stata trovata la 
planimetria del sub 1 e non è stato reperito il frazionamento urbanistico/edilizio. Lo stato dei luoghi rilevato 
durante il sopralluogo rispetto alla planimetria catastale in atti dal 06.05.2005, unica reperita relativa al bene in 
oggetto (sub 514 a seguito del frazionamento suddetto), differisce per la presenza di un tramezzo (che divide il 
vano in due porzioni) e per una finestra; anche per tali variazioni al momento della scritturazione non sono 
state trovate autorizzazioni in merito. 
Per la regolarizzazione (finestra, tramezzo e frazionamento) dovrà essere presentata pratica edilizia in 
sanatoria e l'aggiornamento planimetrico in catasto, i cui costi sono orientativamente indicati in € 4.000,00. 
 

 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Il fabbricato non è costituito in un condominio. 
 

STIMA / FORMAZIONE LOTTI 

La scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione del seguente lotto: 

LOTTO 4  

Bene N° 4 - Magazzino ubicato a Roma (RM) - Via Bovegno 16, scala UNICA, interno B, piano S1  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 1103, Part. 431, Sub. 514, Zc. 6, Categoria C2 
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L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Nuda proprietà (1/3) 
Valore di stima del bene: € 31.000,00 
Essendo lo scopo della stima quello di determinare il prezzo al quale il bene potrà essere venduto in un mercato 
di libera contrattazione, si ritiene opportuno utilizzare il metodo sintetico-comparativo, basato sul confronto 
delle quotazioni di mercato di immobili con caratteristiche assimilabili per zona, metratura, piano, ecc.                                                        

  METODO SINTETICO-COMPARATIVO      
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